
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 

Н А К А З 

16.02.2024​ ​ ​             м. Івано-Франківськ ​                           № 22 о/д 

Про відрядження вихованців  
музичних колективів  
відділу «Школа мистецтв» МЦДЮТ 
для участі у Всеукраїнському  
фестивалі- конкурсі  
«Діамант Карпат» м. Яремча 
 
​ На підставі запрошення Положення про Всеукраїнський фестиваль- 
конкурс «Діамант Карпат», плану роботи закладу на лютий 2024 р., з метою 
презентації колективів закладу  
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Відрядити для участі у Всеукраїнському фестивалі-конкурсі «Діамант 
Карпат», який відбудеться 17 лютого 2024 року у м. Яремча (місце проведення 
- вул. Свободи, 270 Будинок Культури), музичні колективи відділу «Школа 
мистецтв» МЦДЮТ: 

 
-​ Гурток гри на фортепіано (керівник М. Трощук); 
-​ Гурток гри на фортепіано (керівник Л. Новосьолова). 

1.1.​ Затвердити маршрут руху автотранспорту м.Івано-Франківськ – 
м.Яремча –– м.Івано-Франківськ. 

1.2.​ Списки вихованців колективів додаються (Додаток 1). 
2.​ Керівникам гуртків гри на фортепіано Марті Трощук та Лідії 
Новосьоловій: 
2.1.​ Підготувати репертуар, відповідно до положення конкурсу. 
2.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку з 

небезпекою, викликаною умовами воєнного стану в Україні. 
2.3.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про участь вихованців  у 

конкурсній діяльності.  
3.​ Призначити керівників колективів Марта Трощук та Лідію Новосьолову 
відповідальними за збереження життя та здоров’я вихованців (відповідно до 
Списків) під час поїздки та у зв’язку із воєнним станом. 
 
4.​ Фінансування всіх видатків (за надання транспортних послуг, 
харчування) на поїздку здійснити за кошти вихованців колективів - учасників 
конкурсу. 
 



5.​ Надати педагогам закладу Марті Трощук та Лідії Новосьоловій вільний 
від роботи день, за відпрацьований під час поїздки 17 лютого 2024 року, 
відповідно до законодавства та згідно із поданою заявою. 
 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи МЦДЮТ СІРЕНКО У.С. 

 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 

Трощук М. Т., 0507507649 

     
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ ІФ МР 
від  16.02.2024 р. № 22 о/д 

 
Список вихованців  

Гуртків гри на фортепіано  МЦДЮТ, що виїжджають для участі 
у Всеукраїнському фестивалі-конкурсі «Діамант Карпат» 

м. Яремча 17 лютого 2024 року 
 
 
 

№ 
з/п Прізвище, ім’я  Навчальний заклад, 

клас (курс) 
Дата 

народження 
Гурток гри на фортепіано, 

 керівник Лідія Новосьолова 
1.​ Анна Марія Кострабій  Ліцей № 5 26.11.2015 

Гурток гри на фортепіано,  
Марта Трощук 

1. Ірина Клицюк Ліцей № 23 14.08.2013 
2.​ Іван Никируй Ліцей № 23 08.02. 2011 
3.​ Соломія Боднарук Ліцей № 23 31.01. 2012 

 
 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 


